АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От__________16.03.__________ 2023 г.            №___226____

Об утверждении муниципальной
программы «Профессиональное
развитие муниципальной службы
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области на 2023-2025
годы»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь

постановлением Администрации Сосновского муниципального района

Нижегородской области от 11.06.2014 № 99 «Об утверждении порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

Сосновского муниципального района Нижегородской области», в целях

профессионального развития муниципальных служащих Сосновского

муниципального округа Нижегородской области администрация Сосновского

муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу

«Профессиональное развитие муниципальной службы Сосновского

муниципального округа Нижегородской области на 2023-2025 годы» (далее –

Программа).

2.Финансовому управлению администрации Сосновского

муниципального округа Нижегородской области ежегодно предусматривать

в местном бюджете средства на финансирование мероприятий с учетом

возможности доходной части местного бюджета на соответствующий

финансовый год.

3.Отменить постановления Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области:

- от 30.11.2020 № 396 «Об утверждении муниципальной

программы «Профессиональное развитие муниципальной службы

Сосновского муниципального района Нижегородской области на 2021-2023

годы»;

consultantplus://offline/ref=17BA35962AE0822EE75BD70035F29922F5B8495BC067E4622139EB574A80E93B5A04361160D4B668ZDADN

- от 07.06.2021 № 309 «О внесении изменений в постановление

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 30.11.2020 № 396 «Об утверждении муниципальной программы

«Профессиональное развитие муниципальной службы Сосновского

муниципального района Нижегородской области на 2021-2023 годы»;

- от 27.12.2021 № 607 «О внесении изменений в постановление

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 30.11.2020 № 396 «Об утверждении муниципальной программы

«Профессиональное развитие муниципальной службы Сосновского

муниципального района Нижегородской области на 2021-2023 годы»;

- от 28.12.2022 № 533 «О внесении изменений в постановление

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 30.11.2020 № 396 «Об утверждении муниципальной программы

«Профессиональное развитие муниципальной службы Сосновского

муниципального района Нижегородской области на 2021-2023 годы».

4. Управлению делами администрации Сосновского муниципального

округа Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего

постановления путём направления его копии в МБУК «Централизованная

библиотечная система» Сосновского муниципального округа Нижегородской

области, а также разместить настоящее постановление в установленном

порядке в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте администрации Сосновского муниципального округа

Нижегородской области (Е.В.Федина).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации округа, начальника управления делами

администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской

области (Федина Е.В.).

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа    А.С.Зимин